Mag'ister R. de Guneo Mûri, offîcialis curie Garnotensis, universis 
présentés litleras inspecturis, salutem in Domino. Noverit universitas 
vestra quod Petrus Biellout de Morenceiis et Maria, uxore jus , in nostra 
presentia constituti, vendiderunt relig-iosis viris, abbati et monachis 
Beate Marie de Josaphat Garnotensis, duo arpenta pra torum, sexta 
parte minus, que ipsi P. et Maria habebant apudMorenceiis, in censiva 
dictorum abbatis et monacborum.adusus et consuetudines Garnotenses, 
pro pretio quatuordecim l ibrarum Garnotensis monete. . . Et quia 
dicta Maria in dictis pratis dotaiicium habebat, illud in manu nostra 
spontanea i^esigniavit... Predictus auLem Petrus, in recompensationem 
hu jus dotalicii vendili, dicte Marie uxori sue assig-navit, quicquid 
idem Pet rus habebat vel habere poterat in heberg^aniento quod fuit 
Huberti de Haucepie ' . . . Gonstituti etiam corani nobis liberi dictorum 
Pétri et Marie N. et Agnies et Johannes Lestant, mari tus dicte Ag-netis, 
dictam venditionem voluerunt . Et ad petitionem dictorum P. et iM. 

T 

1 Les baux de 1494 à 1788 indiquent bien en effet trois arpents de pré en la prairie de 
Haussepied, derrière le moulin de Morancez. 

Postérieurement, en 1409, Jeanne, veuve de Pierre le Potier, bourgeois de Chartres, donna 
20 sols de rente sur une maison et verger à Voisin, o paroisse de Morencées ». {Arch. dêp., 
H. 2087 et 2088). 
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uxoris ejus et l iberorum eorum N. et Ag-netis et Johannnis marit i 
ejusdem A., litteras islas dedimus, sig'illo Garnotensis curie sig-illilàs. 
Actum anno grat ie M"GC°XXX"11P (rnense aprili). 

Mss . 10103, f. 64, n° 167 et p . 66, n° 1 7 2 ; ce d e r n i e r avec l ' indicat ion du 
mois : « mense apr i l i . » 

GGGCXLI 

Novembre 1233. 

V e n t e p a r le c o u v e n t de Cla i ro fon ta ino à J o s a p h a t , de l a d ime de la p a r o i s s e de 
de Cha lo -Sa in t -Mars et de ses d ro i t s s u r Gu i l l aume B r u n e i . 

Do décima Guillelmi Brunei de Chaloto. 

Universis présentes litteras inspecturis, conventus de Glarofonte, 
salutem in Domino. Noverit iiniversitas vestra quod nos quicquid jur is 
habebamus in décima sita intra parrochiam ecclesie Sancti-Medardi de 
Ghaloto ' a Guilleimo Brunei, pro precio vig'inti l ib ra rum Parisiensis 
monete, nobis oblig-ata, et omnem actionem quam habebamus contra 
dictum Guillelmum Brunei et contra quoscumque alios, racione dicte 
oblig-ationis, relig^iosis viris abbati et conventui Beatae Marie de Josa-
phat Garnotensi cedimus et donamus. Et de predicte pecunie summa 
habemus nos pro pagatis . In cujus rei memoriam et munirnen pre-
fatis abbati et conventi de Josaphat litteras istas dedimus sigilli nostri 
munimine roboratas. Datum anno gracie M" GG° tricesimo tercio, 
mense novembri .